
TV 10 Olümpiastarti Ida-Virumaa II etapp 
23.01.2018, Ahtme Kergejõustikuhal 

 
TV 50 m tõkkejooks 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 8.6 32 
2 Andra Kuusk 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 8.7 30 
3 Alina Ogurtsova 30.10.2005 Vanalinna Riigikool N. 8.8 29 
4 Anastassia Belaja 27.02.2005 Kesklinna G. Narva 9.2 28 
5 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 9.3 27 
6 Olesja Makarova 9.10.2005 Kesklinna G. Narva 9.7 26 
7 Elina Hein 2004 Toila Gümnaasium 10.2 25 
8 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 10.4 24 
9 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 10.5 23 
10 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 10.6 22 
10 Malena Korosteljova 17.10.2005 Kesklinna G. Narva 10.6 21 
10 Elisaveta Päll 2.02.2004 Iisaku Gümnaasium 10.6 21 
13 Marlen Ööpik 23.02.2004 Jõhvi Põhikool 10.8 21 
14 Paula Sternhof 2005 Toila Gümnaasium 11.0 18 
15 Anaastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe Põhikool 11.1 17 
16 Jana Smirnova 1.01.2004 Sinimäe Põhikool 11.5 16 
17 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe Põhikool 12.1 15 
18 Annyka Priske 28.08.2004 Sinimäe Põhikool 13.6 14 
 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool DNF 
 
TV kõrgushüpe 
1 Evelina Martšenko 15.09.2004 Vanalinna Kool Sil. 1.60 32 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 
 0 0 0 0 0 X0 XXX 
2 Eva Tjurina 14.01.2005 Kesklinna G. Narva 1.50 30 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 0 0 0 0 X0 0 XXX 
3 Andra Kuusk 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 1.50 29 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 0 0 X0 XX0 0 XXX 
4 Paula Sternhof 2005 Toila Gümnaasium 1.30 28 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 X0 0 XXX 
5 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 1.25 27 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 0 XXX 
6 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 1.25 26 
 1.20 1.25 1.30 
 0 X0 XXX 
7 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Iisaku Gümnaasium 1.25 25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 X0 X0 0 XX0 XXX 
8 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 1.20 24 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 XXX 
8 Elisaveta Päll 2.02.2004 Iisaku Gümnaasium 1.20 23 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 XXX 
10 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 1.20 22 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 X0 0 X0 XXX 
11 Marlen Ööpik 23.02.2004 Jõhvi Põhikool 1.20 21 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 XX0 XXX 
12 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 1.15 20 
 1.10 1.15 1.20 
 0 0 XXX 



 
TN 50 m tõkkejooks 
1 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Pähklimäe G Narva 9.5 32 
2 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 9.8 30 
3 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 9.9 29 
4 Eleri Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 10.3 28 
5 Angeli Kaldma 25.04.2008 Avinurme Gümnaasium 10.8 27 
6 Emely Raud 31.03.2006 Jõhvi Põhikool 10.9 26 
7 Angelina Brazinskaja 20.03.2006 Jõhvi Vene Põhikool 11.0 24,5 
7 Olga Šumnova 6.02.2008 Avinurme Gümnaasium 11.0 24,5 
9 Liana Mihhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 11.1 23 
10 Sofia Yatsnyk 2007. Toila Gümnaasium 11.2 22 
11 Juliana Korkiainen 24.05.2007 Sinimäe Põhikool 11.3 21 
12 Ija Aia 2007. Toila Gümnaasium 11.4 19,5 
12 Irena Stankevitš 1.01.2007 Ahtme Gümnaasium 11.4 19,5 
14 Jekaterina Ptitsõna 16.12.2006 Narva 6.Kool 11.5 17,5 
14 Aleksandra Somova 3.02.2006 Pähklimäe G Narva 11.5 17,5 
16 Uljana Makova 12.06.2007 Jõhvi Vene Põhikool 11.6 16 
17 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe Põhikool 11.7 14,5 
17 Brigitta Neiland 2007. Toila Gümnaasium 11.7 14,5 
19 Ellen Reelo 2008. Toila Gümnaasium 11.9 13 
20 Samanta Tsopp 22.04.2006 Sinimäe Põhikool 12.4 12 
21 Marjana Gusseva 4.05.2008 Sinimäe Põhikool 12.6 11 
22 Triinu Valdmaa 23.11.2009 Jõhvi Põhikool 12.7 10 
23 Jekaterina Antipova 29.04.2007 Narva 6.Kool 13.2 9 
 
TN kaugushüpe (mõõdeud äratõukekohast) 
1 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 4.24 32 
 4.16 3.13 3.79 4.08 4.24 4.17 
2 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Pähklimäe G Narva 4.06 30 
 3.88 3.88 3.57 X 4.05 4.06 
3 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 3.99 29 
 3.97 3.99 3.77 3.61 3.79 3.75 
4 Emely Raud 31.03.2006 Jõhvi Põhikool 3.83 28 
 3.83 3.83 3.79 X 3.49 3.59 
5 Eleri Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 3.66 27 
 3.58 3.66 3.51 3.32 3.50 3.60 
6 Irena Stankevitš 1.01.2007 Ahtme Gümnaasium 3.53 26 
 3.53 3.52 3.34 3.31 X 3.48 
7 Juliana Korkiainen 24.05.2007 Sinimäe Põhikool 3.52 25 
 X 3.37 3.40 3.52 X X 
8 Aleksandra Somova 3.02.2006 Pähklimäe G Narva 3.49 24 
 3.31 3.30 3.34 3.28 3.49 3.46 
9 Ija Aia 2007. Toila Gümnaasium 3.30 23 
 3.09 3.23 3.30 
10 Brigitta Neiland 2007. Toila Gümnaasium 3.20 22 
 2.73 3.10 3.20 
11 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe Põhikool 3.18 21 
 3.18 X X 
12 Olga Šumnova 6.02.2008 Avinurme Gümnaasium 3.17 20 
 3.07 3.17 3.09 
13 Angeli Kaldma 25.04.2008 Avinurme Gümnaasium 3.14 19 
 3.13 3.14 3.04 
14 Samanta Tsopp 22.04.2006 Sinimäe Põhikool 3.04 18 
 2.91 3.04 X 
15 Liana Mihhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 3.00 17 
 3.00 2.88 2.80 
16 Ellen Reelo 25.09.2008 Toila Gümnaasium 2.97 16 
 2.78 2.97 X 
17 Sofia Yatsnyk 2007. Toila Gümnaasium 2.94 15 
 X 2.68 2.94 
 



18 Triinu Valdmaa 23.11.2009 Jõhvi Põhikool 2.87 14 
 2.77 2.84 2.87 
19 Jekaterina Antipova 29.04.2007 Narva 6.Kool 2.83 13 
 2.83 2.44 2.50 
20 Jekaterina Ptitsõna 16.12.2006 Narva 6.Kool 2.56 12 
 2.56 2.35 2.18 
21 Marjana Gusseva 4.05.2008 Sinimäe Põhikool 2.50 11 
 X 2.50 X 
 
PV 50 m tõkkejooks 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 K-Järve Kesklinna PK 7.6 32 
2 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 Ahtme Gümnaasium 8.8 30 
3 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 9.0 29 
4 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 9.1 28 
5 Marko Nõmmeloo 6.03.2004 Jõhvi Põhikool 9.6 27 
6 Renec Mattias Tomingas 2005. Toila Gümnaasium 9.7 26 
7 Denis Velmar 16.02.2004 Jõhvi Põhikool 9.8 25 
8 Sergei Velitško 7.05.2005 Sinimäe Põhikool 10.0 24 
9 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 10.1 23 
10 Heiko Ärtis 22.12.2004 Avinurme Gümnaasium 10.2 22 
11 Kert Karu 2004. Toila Gümnaasium 10.4 21 
12 Andres Vassiljev 22.07.2005 Jõhvi Vene Põhikool 10.5 20 
13 Ravel Leisalu 2005. Toila Gümnaasium 10.8 19 
14 Nikolas Lahno 21.07.2005 Tammiku Põhikool K-J 10.9 18 
15 Deniss Gorjunov 3.12.2004 Jõhvi Vene Põhikool 11.2 17 
16 Egor Rogatšov 26.08.2004 Sinimäe Põhikool 11.3 16 
17 Hanno Vesse Mihkelson 22.10.2004 Jõhvi Põhikool 11.4 15 
18 Vladimir Semitšev 22.07.2005 Jõhvi Vene Põhikool 11.5 14 
19 Sander Vaher 20.06.2006 Jõhvi Põhikool 13.4 13 
 
PV kõrgushüpe 
1 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 Ahtme Gümnaasium 1.50 32 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.50 
 X0 0 0 X0 0 
2 Hanno Vesse Mihkelson 22.10.2004 Jõhvi Põhikool 1.50 30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.50 
 0 0 0 0 0 X0 0 X0 X 
3 Viktor Morozov 13.03.2004 K-Järve Kesklinna PK 1.45 29 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 0 X0 0 XXX 
4 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 1.40 27,5 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
4 Marko Nõmmeloo 6.03.2004 Jõhvi Põhikool 1.40 27,5 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
6 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 1.35 26 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 X00 0 XX0 XXX 
7 Denis Velmar 16.02.2004 Jõhvi Põhikool 1.30 24,5 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 XXX 
7 Heiko Ärtis 22.12.2004 Avinurme Gümnaasium 1.30 24,5 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 XXX 
9 Kert Karu 2004. Toila Gümnaasium 1.30 23 
 1.20 1.25 1.30 1.35  
 X0 0 X0 XXX 
10 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 1.20 22 
 1.15 1.20 1.25   
 0 XX0 XXX 
 



11 Ravel Leisalu 2005. Toila Gümnaasium 1.15 20 
 1.15 1.20 
 0 XXX 
11 Renec Mattias Tomingas 2005. Toila Gümnaasium 1.15 20 
 1.15 1.20 
 0 XXX 
11 Nikolas Lahno 21.07.2005 Tammiku Põhikool K-J 1.15 20 
 1.15 1.20 
 0 XXX  
14 Vladimir Semitšev 20.06.2006 Jõhvi Põhikool 1.15 18 
 1.15 1.20 
 XX0 XXX 
 Andres Vassiljev 22.07.2005 Jõhvi Vene Põhikool NH 
 1.15 
 XXX 
 Sander Vaher 20.06.2005 Jõhvi Põhikool NH 
 1.15 
 XXX 
 Deniss Gorjunov 3.12.2004 Jõhvi Vene Põhikool NH 
 1.15 
 XXX 
 
PN 50 m tõkkejooks 
1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 8.8 32 
2 Artem Konkin 23..06.2006 Pählimäe G. Narva 8.9 30 
3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Veene Põhikool 9.5 29 
4 Martin Taavet 30.11.2006 Järve Gümnaasium 9.7 28 
5 Joonas Nurgamaa 22.05.2007 Iisaku Gümnaasium 9.8 27 
6 Jaroslav Khlokhlov 4.06.2007 Sinimäe Põhikool 10.1 25,5 
7 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 10.1 25,5 
8 Sergei Belov 18.06.2008 Soldino Gümnaasium 10.5 24 
9 Madis Mihkel Liiv 6.06.2007 Avinurme Gümnaasium 10.6 23 
10 Mortimer Tooming 8.06.2006 Avinurme Gümnaasium 10.7 22 
11 Jan Ragnar Tomingas 2007. Toila Gümnaasium 10.8 21,5 
12 Andreas Vilistus 24.05.2009 Avinurme Gümnaasium 10.8 21,5 
13 Semjon Mihhailtšenko 13.02.2008 Sinimäe Põhikool 11.3 19 
14 Kevin Vent 9.05.2008 Jõhvi Põhikool 11.4 17,5 
15 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Veene Põhikool 11.4 17,5 
16 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe Põhikool 11.7 15,5 
17 Timur Tukkia 28.12.2008 Sinimäe Põhikool 11.7 15,5 
18 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe Põhikool 11.9 14 
19 Kert Mölder 8.08.2007 Avinurme Gümnaasium 12.3 12,5 
20 Laur Palmet 17.12.2006 Iisaku Gümnaasium 12.3 12,5 
21 Rene Lember 4.12.2008 Jõhvi Põhikool 12.5 11 
22 Arseni Mihhailov 25.10.2007 Sinimäe Põhikool 12.7 10 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 4.25 32 
 3.91 4.19 3.58 4.25 4.14 4.19 
2 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 4.07 30 
 3.77 3.86 3.63 3.73 3.78 4.07 
3 Artem Konkin 23..06.2006 Pählimäe G. Narva 4.02 29 
 3.63 3.70 3.90 3.98 3.97 4.02 
4 Martin Taavet 30.11.2006 Järve Gümnaasium 3.80 28 
 X 3.71 3.80 3.58 3.55 3.62 
5 Joonas Nurgamaa 22.05.2007 Iisaku Gümnaasium 3.73 27 
 3.20 3.55 3.63 3.50 3.42 3.73 
6 Andries Kivimägi 14.11.2007 Iisaku Gümnaasium 3.58 26 
 3.09 3.40 3.53 3.30 3.43 3.58 
7 Karel Pärnpuu 16.05.2007 Iisaku Gümnaasium 3.58 25 
 3.32 3.58 3.50 3.45 3.45 X 
 



8 Kert Mölder 8.08.2007 Avinurme Gümnaasium 3.55 24 
 3.55 3.46 3.32 3.15 3.44 3.40 
9 Jaroslav Khlokhlov 4.06.2007 Sinimäe Põhikool 3.47 23 
 3.47 X 2.95 
10 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 3.46 22 
 3.46 3.44 X 
11 Mortimer Tooming 8.06.2006 Avinurme Gümnaasium 3.45 21 
 3.27 3.33 3.45 
12 Andreas Vilistus 24.05.2009 Avinurme Gümnaasium 3.38 20 
 3.27 3.38 3.36 
13 Madis Mihkel Liiv 6.06.2007 Avinurme G 3.24 19 
 2.45 3.24 3.12 
14 Arseni Mihhailov 25.10.2007 Sinimäe Põhikool 3.10 18 
 2.93 3.10 3.03 
15 Jan Ragnar Tomingas 2007. Toila Gümnaasium 3.10 17 
 2.90 3.10 3.00 
16 Timur Tukkia 28.12.2008 Sinimäe Põhikool 3.02 16 
 2.93 2.88 3.02 
17 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe Põhikool 3.02 15 
 X 3.02 2.90 
18 Laur Palmet 17.12.2006 Iisaku Gümnaasium 3.00 14 
 2.98 3.00 3.00 
19 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe Põhikool 2.93 13 
 2.87 2.75 2.93 
20 Kevin Vent 9.05.2008 Jõhvi Põhikool 2.82 12 
 2.82 2.65 2.50 
21 Sergei Belov 18.06.2008 Soldino Gümnaasium 2.76 11 
 X 2.76 2.50 
22 Rene Lember 4.12.2008 Jõhvi Põhikool 2.72 10 
 2.50 2.70 2.72 
23 Semjon Mihhailtšenko 13.02.2008 Sinimäe Põhikool 2.46 9 
 X 2,46 2.32 
24 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Veene Põhikool 2.35 8 
 X X 2.35 
 
PN kuulitõuge 2 kg 
1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 9.02 32 
 8.78 9.02 
2 Kert Mölder 8.08.2007 Avinurme Gümnaasium 7.84 30 
 7.57 7.84 
3 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 7.82 29 
 7.24 7.82 
4 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Veene Põhikool 7.13 28 
 7.13 5.85 
5 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Veene Põhikool 6.86 27 
 6.54 6.86 
6 Markus Smorodin 11.09.2007 Jõhvi Põhikool 6.59 26 
 6.45 6.59 
7 Mortimer Tooming 8.06.2006 Avinurme Gümnaasium 5.76 25 
8 Jan Ragnar Tomingas 2007. Toila Gümnaasium 5.30 24 
9 Madis Mihkel Liiv 6.06.2007 Avinurme Gümnaasium 4.94 23 
10 Andreas Vilistus 24.05.2009 Avinurme Gümnaasium 2.90 22 


